



CIN : L27100MH1984PLC034003

**SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED**

Regd. Office: 33, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440001

Telephone : 0712 - 2524661; Fax No. : 0712 - 2520360

E-mail : investor@sunflagsteel.com

Website : www.sunflagsteel.com

**UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2016**

Amount ₹ in Lakh, except as otherwise stated

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE				
		3 Months ended			Half Year ended	
		30.09.2016	30.06.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015
		UNAUDITED			UNAUDITED	
1	Total income from operations	44,535	42,188	51,196	86,723	99,594
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra-ordinary items)	2,706	2,398	2,838	5,104	5,107
3	Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax	2,111	1,848	1,844	3,959	3,387
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax & extra-ordinary items	2,111	1,848	1,844	3,959	3,387
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022
6	Reserves (excluding Revaluation reserves)	-	-	-	-	-
7	Earning per Share (EPS) (₹) (Face value of ₹ 10/- each)					
	a) Basic and diluted EPS before extra-ordinary items	1.17	1.03	1.02	2.20	1.88
	b) Basic and diluted EPS after extra-ordinary items	1.17	1.03	1.02	2.20	1.88

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with BSE Limited and the National Stock Exchange Limited of India (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Results are available on the aforesaid Stock Exchanges websites viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) as well as on the Company's website [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com).
- The above financials have been prepared in accordance with Ind-AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind-AS) and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning April 1<sup>st</sup>, 2016, the Company has for the first time adopted Ind-AS with a transition date of April 1<sup>st</sup>, 2015.
- The above financial results pertaining to quarter ended 30<sup>th</sup> Sep 2015 is reinstated / recasted to be Ind-AS compliant.
- As there is no other comprehensive income, the same is not applicable.
- Belgaon underground coal mine was not in operation during the period 19<sup>th</sup> Aug 2016 to 2<sup>nd</sup> Nov 2016 due to strike of contract labour. Accordingly the company had purchased coal from outside agencies. Total loss on account of stoppage of production due to strike pertaining to quarter ended 30<sup>th</sup> Sep 2016 was ₹ 105 Lakh.
- The Company has opted for standalone financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> Sep 2016, in view exemption vide SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5<sup>th</sup> July 2016.

For and on behalf of the Board of Directors

Place : New Delhi  
Date : 12<sup>th</sup> December, 2016

Pranav Bhardwaj  
Managing Director (DIN : 00054805)

नागपूर, बुधवार, १४ डिसेंबर २०१६



## सनफ्लॅग आयर्न एंड स्टील कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 33, मार्केट रोड, सदर, नागपूर - 440001

फोन नं. : 0712-2524661; फॅक्स नं. : 0712-2520360

ई-मेल : investor@sunflagsteel.com

वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

CIN : L27100MH1984PLC034003

30 सप्टेंबर, 2016 ला संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिधीत एकेरी आर्थिक निष्कर्ष

राशि ₹. लाखात, अन्वया नमूद वगळता

अ. क्र.	विवरण	एकेरी					
		संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		
		30.09.2016	30.06.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	
		अलेखापरिधीत			अलेखापरिधीत		
1	कार्यापासून एकूण उत्पन्न	44,535	42,188	51,196	86,723	99,594	
2	कालावधीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबी पूर्वीचा)	2,706	2,398	2,838	5,104	5,107	
3	साधारण कार्यापासून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	2,111	1,848	1,844	3,959	3,387	
4	करोत्तर आणि असाधारण बाबी नंतरचा उपरोक्त कालावधीचा निव्वळ नफा/(तोटा)	2,111	1,848	1,844	3,959	3,387	
5	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	
6	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव व्यतिरिक्त)	-	-	-	-	-	
7	प्रति शेअर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)						
	अ) आधारभूत आणि सौमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या अधी	1.17	1.03	1.02	2.20	1.88	
	ब) आधारभूत आणि सौमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या नंतर	1.17	1.03	1.02	2.20	1.88	

टिप:

- वरील आर्थिक परिष्कार सेबी (सूचीकरण दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 चे विनियम 33 च्या अंतर्गत मुबई स्टॉक एक्सचेंज आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ला प्रस्तुत केलेल्या तिमाही वित्तीय परिणामाचे विस्तृत प्रारूपचे सारांश आहे. तिमाही परिणामाचे संपूर्ण प्रारूप सेबी स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com) वर उपलब्ध आहे.
- वरील आर्थिक परिणाम, इन्ड-एएस 34 - हंगामी आर्थिक अहवाल, कंपनी कार्या, 2013 च्या कलम 133 च्या अंतर्गत दिलेल्या नुसार व तसेच कंपनी (भांडवली लेखांकन मानक) नियम, 2015 (इन्ड-एएस) व इतर लेखांकन पद्धत आणि धोरणा मधून आवश्यकतानुसार लागू आहेत. 1 एप्रिल 2016 पासून कंपनीने पहिल्यांदा इन्ड-एएस मानांकन लागू केले आहे, ज्यात संक्रमण दि. 01 एप्रिल 2015 आहे.
- 30 सप्टेंबर 2015 च्या कालावधीचे आकडे इन्ड-एएस प्रमाणे पुनः समुहबद्ध करण्यात/नव्या प्रकारे मांडण्यात आले आहेत.
- इतर कुठलेही व्यापक उत्पन्न नसल्यामुळे, इथे लागू झाले नाही.
- बेळगाव भूमीगत कोळसा खदान, ठेका मजदूर संपाच्या कारणाने 19 ऑगस्ट 2016 ते 2 नोव्हेंबर 2016 या कालावधी दरम्यान चालू नव्हती. कारणाने, कंपनीने बाहेरच्या एजेंसीकडून कोळसा खरेदी केला होता. 30 सप्टेंबर 2016 ला संपलेल्या तिमाहीच्या संबंधीत संपामुळे उत्पादन ठहराव कारणासाठी एकूण ₹ 105 लाखाचे नुकसान झाले.
- सेबी अध्यादेश संदर्भ CIR/CFD/FAC/62/2016, दिनांक 5 जूलै 2016 च्या अनुषंगाने कंपनीने 30 सप्टेंबर 2016 चे एकेरी आर्थिक परिणाम विचारात घेतले आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

स्थान : नवी दिल्ली

दिनांक : 12 डिसेंबर, 2016

प्रणव मरद्दाज

प्रबंध संचालक (DIN : 00054805)